
Nr.:   1304/2021
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

23/2021 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 28/10/2021
28/10/2021

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2595 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 3/2021
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 03/05/2021

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

33.907.572/0001-08
ASS SERVICOS MEDICOS LTDA (44) 9146-7538 |

QUINZE DE NOVEMBRO 140,  - 87200260, CIANORTE/PR

ASSSAUDE@HOTMAIL.COM :  |

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.02069 - MANUTENÇÃO DA GESTÃO DE SAÚDE
Prazo de Entrega: Conforme Anexo I - TR
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de atendimento

MÉDICO CLÍNICO GERAL e de ENFERMAGEM na modalidade “hora plantão”, a serem realizados no Centro de Triagem
para o Novo Coronavírus e/ou necessidade da Fundação Municipal de Saúde de Tubarão.

Observação Memorando 26.464/2021

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

3182/2021
Centro de Atendimento para MANUTENÇÃO DA GESTÃO DE SAÚDE

3.3.90.39.50.00.00.00 100.860,000.2.38.1055 17 - 36.001.10.122.11.2069.3.3.90.00 Empenho

Ação

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 820,000 HO PL 73013913 - Empresa especializada para prestação de
serviços de atendimento MÉDICO CLÍNICO GERAL na
modalidade “hora-plantão”, a serem realizados no Centro de
Triagem para o Novo Coronavírus.

123,0000 100.860,00

Valor Total: 100.860,00

28 de Outubro de 2021Tubarão,


